**De ornatu mulierum**

**Ornatus** Ald personaz  
muliez est Ald pfectionū  
replexionē

**Ornatus** mulieruz  
sepe fit ad decipien-  
dum homines. licz  
ipse aliqui vt viris placeant  
ornare se dicāt. nam thamar  
volens d iuda socero suo cō-  
cipere vefibo viduitatis de-  
positis ornavit se p cubitum  
faciens ab eodē. **Ge. xxxiij.**  
**H**ezabel audito aduētū iebu  
depinxit oculos suos subio  
z ornavit se. **ij. Regum. xix.**  
**P**ropter ornamenta que iu-  
dith assumpfit potentem ho-  
lofenē decepit. **Judith. vj.**  
**O**ccurrit mulier iuveni or-  
nata meretricio preparta ad  
capiēdas animas **Prover. viij.**  
**N**on sine causa dicitur.  
auerte faciem tuā a muliere.  
qz semp decipit z incitat ad  
peccatū **Eccā. ix.** **O**rnari  
nō debēt mulieres bone z ho-  
neste que soli deo placere de-  
siderant. ideo h̄c ser quando

debuīt intrare ad regem non  
quesiuit cultum muliez siue  
muliebrē sicut querebant ce-  
tere mulieres. **De ster. scdo.**  
**C**ōminando dicitur. aufert  
dñs ornamenta calciamen-  
toꝝ z lamina z torques zc.  
**Isaie. iij.** **M**ulieri non fit ex-  
trinfecus capillatura vel cir-  
cumdatio auri vel vestiū cul-  
tus. **j. Petri. ij.**

**De patientia**

**Attinētes** p-  
pinquozū of-  
fensiones.  
**Seruiētes**  
dominoꝝ coz-  
reccionēs  
**Patiētes** tor-  
mentorū affli-  
ctionēs  
**Patientes**  
ferre debēt  
**Remnentes**  
receptorū illa-  
nones  
**Audiētes** be-  
nignoz respō-  
siones.  
**Attendentes**  
cremploꝝ  
ostēsiones

Patienter ferre debet  
iniurias sanguinei  
et iuncti si aliquando  
vnus ab altero offendit ver  
beretur vel corrigatur Sic pa  
tienter tulit isaac sine murmu  
re quando abraham pater eius  
eum voluit immolare Gene  
sis. xxij. Joseph patienter tu  
lit iniuriam quam ei proprii  
fratres intulerunt. et post  
ea illatam eandem iniuriam cle  
menter indulgit Gen. xxxvij  
et. xlv. Cito orauit Moyses  
pro maria sorore sua que eum  
offenderat murmurando. Nu  
me. xij. Dauid persecutionem  
sustinuit quam ei prius fili  
us inferebat. ij. Regum. xv.  
Thobias patienter sustinuit  
sanguineorum improperia pa  
titer et uxoris Thobie. ij.

Patienter debent sustine  
re serui et subditi si aliquam  
molestiam recipiant a domi  
nis et prelati. domini etiam  
et prelati si aliquando a sub  
ditis offenduntur. Nam mi  
phiboseth patienter sustinu  
it iniquam sententiam quaz

dauid tulit contra eum. ij. Re  
gum. xvj. Quia mulier in ad  
ulterio reprehensa scribarum  
et phariseorum accusationem pa  
tienter sustinuit et nihil ad ac  
cusata respondit dominus et  
am ne lapidaretur misericor  
diter liberauit Johannis. vi. ij  
Similiter domini et prelati  
debent esse patientes si aliqui  
offenduntur a subditis. Nam  
moyses pro populi murmu  
re non turbauit. sed patienter  
sustinuit et misit aaron inter  
cedere pro eis Nume. xvj. Sa  
ra patienter sustinuit contu  
meltam ab ancilla sibi iniuri  
ose illatam Thobie. ij.

Patienter debet homo tri  
bulationes et penas a deo af  
flictas vel pro eo. vel pro eius  
fide susceperare. Sic tho  
bias excecatus patienter su  
stinuit et portauit cecitatem.  
Thobie. ij. et. iij. Job fuit pa  
tiens pendendo sua et filios. et  
seipsum pro grauem infirmita  
tem quam habuit vixere et a  
micis plus inferentibus si  
bi desolationem quam consolatioem

Job p totum. Allacem pa-  
tiantiam habuerūt tres pue-  
ri i fornace qui noluerūt ido-  
lis immolare. Dani.tercio.  
Elcazarus duros cruciatus  
patienter sustinuit pro legis  
obseruantia. ij. Machu. vij.  
Septē fratres cum pia eoz  
matre in eoz tormentis mi-  
rabilem patientiam habuerūt  
ij. Macha. vij. Patiēter  
ferentes iniurias non debent  
ultōnem querere de offensis  
licz ipsi valeāt vindicare. nā  
saul noluit sustinere qd viri  
qui ei detraxerant occiderēt  
in detractōnis vindictam. j.  
Regum ij. Helizēus etiam  
nō pmisit vt occiderent viri  
qui eum caperenerāt sz eos  
plene reficiens libere abire p-  
misit. iij. Re. vij. Noluit da-  
uid occidere saulem psequē-  
tem eum licz plures potuis-  
set. j. Re. xxiij. Ipe etiā dō  
noluit qd abisai eū de semei  
cum ei male diceret vindica-  
ree. ij. Re. xvj. Ad solū vin-  
dictā dō hō querere dō offen-  
sa sed offendētibz dimittere

debet ex corde nō solū semel  
sed pluries. Naz petro que-  
renti quonēs dimitteret p-  
rimo. xps m̄dit. nō solū sep-  
ties sed septuagies septies  
Mathe. xvij. Ad portandū  
patienter et multociēs dimit-  
tendū iniurias inducit nos  
xps in exemplū serui nequā  
cui dimissa fuerūt decem mi-  
lia talentoz. Mathe. xvij.

Patiētiā pferit homini  
multis modis hūilis et de-  
uota m̄sio et ecōuerso dura et  
aspera suscitāt furorem quia  
m̄sio mollis frangit iram. et  
sermo durus suscitāt furore  
Proverbi. xv. Dauid quia  
ad duram responsonem na-  
bal fuerat p̄turbatus ad hu-  
milen responsonem abigail  
est mirabiliter placatus. pa.  
Reg. xxv. Filij effraim iur-  
gantes p̄tra gedeonē sedati  
sunt p̄pter eius humilen re-  
spnsonem. Judi. vij. Sic  
roboā si iuxta cōsiliū senū  
humilen responsonem p̄lo  
tedisset in impatiēciā et in  
indignatōnem populū nō

indurisset. iij. Regum. xij.

Patientie exemplum habemus a christo. maxime ut furori cedamus Nam xpus qui patrenerat in deos plures incitavit. et ab eis decitavit Luce. iij. Jobanis. viij. Math. x. Exemplum etiam patientie habemus a christo tempore passionis quia patientiam conservavit in verbis detractorum et contumeliosorum. in factis illusionibus et verbis crucifixione in morte Math. xxvi. Marci. xiiij. Luce xxij. Jobannis. xvij.